ABDÜLKERiM-i KEŞMİRİ
( .s~l rtfl l~ )

(ö. 1198/ 1784)

L Nadir Şah dönemi tarihçilerinden. _j

Doğumu ve ilk zamanlarına dair fazla
bilgi yoktur. Nadir Şah'ın Delhi 'yi ele
geçirmesi üzerine ( 1739) onun hizme
tine girdi. Şahla birlikte Pencap. Sind,
Afganistan. Horasan. Maveraünnehir ve
Harizm seferlerine katıldı.